DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 557 07 de Junho de 2022  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE
CONTRATO

OBJETO: Aditivo de substituição de
marcas dos itens 19 – Atadura de
Crepe 13 fios 20 cm x 1m c/12 un e 63 –
Curativo antisseptico bandagem pós
coleta c/ 500 un, para atendimento das
necessidades do Departamento de
Saúde Municipal.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Anhumas-.

CONTRATADA: DORA
MEDICAMENTOS LTDA EPP

MODALIDADE: Pregão Presencial
40/2021 -.

SUBSTITUIÇÃO DE MARCAS:

ITEM PRODUTO Marca
Licitada

Marca
Atual

19 ATADURA DE CREPE 20 CM X
1M - 13 FIOS C/ 12, Não estéril. -
podendo ser esterilizado em
autoclave, óxido de etileno ou
irradiação gama. - Tecido Misto:
80% Algodão | 4% Elastano |
16% Poliéster.

Orthocrem Soft

63 CURATIVO ANTISSEPTICO
BANDAGEM PÓS COLETA
COM 500 UNIDADES – Estéril;
Antialérgico; Previne infecções;
Uso indicado após punções;
Disponível no modelo adulto;
Esterilização por óxido de etileno;
Caixa com 500 unidades. Não
tecido de viscose e poliéster com
adesivo termoplástico e papel
siliconado. Nos Procedimentos
de coleta de sangue e finalização
de exames em laboratórios,
clínicas e enfermarias. Contínuo
Bege c/500unid.

Wiltex Blood
Stop

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 07
de junho de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Serviços de
Locação de Equipamentos de
Sonorização para realização de eventos
promovidos pela Administração
Municipal -.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada: MARINALVA FREIRE
JANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA
13563293813 ME.

Modalidade: Carta Convite 16/2022.

Valor: R$ 73.090,00-.

Vigência: 12 meses

Anhumas, em 07 de junho de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa
visando a prestação de serviços de mão
de obra especializada na construção de
cercas patrimoniais de madeiras
(mourões/lascas) por força do convênio
celebrado com o Governo do Estado de
São Paulo – Secretaria de Agricultura e
Abastecimento visando a implementação
do Programa Cidadania no Campo –
Rotas Rurais com manutenção e
adequação de estradas rurais, bem
como para atendimento das

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código bxSntb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 557 07 de Junho de 2022  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

necessidades do Departamento de
Estradas e Rodagens Municipais.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada: JOÃO GABRIEL
PALMIRO 42666836851 ME-.

Modalidade: Carta Convite 17/2022.

Valor: R$ 117.420,00-.

Vigência: 12 meses

Anhumas, em 07 de junho de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

CONTRATO

OBJETO: Aditivo de supressão de itens
referente a Contratação de empreiteira
para execução de serviços de
Infraestrutura Urbana com
Recapeamento Asfáltico em diversas
ruas do Município de Anhumas, por força
de convenio celebrado com o Governo
do Estado de São Paulo - Secretaria de
Habitação – Gabinete do Secretário -
registrado sob o nº 1192699/2021.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Anhumas -.

Contratada: HBC BRASIL
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES
EIRELI ME

Modalidade: Tomada de Preços
03/2022.

Valor Suprimido: R$ 4.068,67.

Data: 31 de maio de 2022.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 31
de maio de 2022.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços
de locação e remoção de caçambas
estacionárias para retirada de entulho e
resíduos sólidos visando atender as
necessidades do Departamento de
Limpeza Pública do município de
Anhumas -.

Contratante: MUNICÍPIO DE
ANHUMAS

Contratada: CLAUDINEI IVANEIS DA
SILVA ME

Modalidade: Pregão Presencial
30/2022-.

Valor: R$ 53.200,00 (cinquenta e três
mil e duzentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses

Anhumas, em 07 de junho  de 2022.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código bxSntb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-06-08T09:37:30-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura